

VEF investerar i Mahaana, Pakistans första Digitala förmögenshetsförvaltare

VEF tillkännager idag sin investering om 1 mln USD i Mahaana, Pakistans första digitala förmögenshetsförvaltare. Såddrundan om 2,1 mln USD leddes av VEF, SparkLabs Group och den lokala strategiska partnern IGI Holdings. Mahaana fick sin initiala investering från Mattias Martinsson (grundare av Tundra Fonder) och har genomgått Y-Combinators 2022-program.

Mahaana grundades 2022 av Shamoan Tariq och har som mission att utnyttja den senaste finansiella teknologin för att bygga en plattform för 50 mln + privatpersoner från Pakistans arbetarklass. Produkten erbjuder en möjlighet för målgruppen att bättre investera sina besparingar och pensioner baserat på deras unika omständigheter.

Mahaana har fått regulatoriskt godkännanden från Securities and Exchange Commission i Pakistan för att införa teknologibaserad investeringsförvaltning i Pakistan. Kapitalet från investeringsrundan kommer att användas för att uppfylla det regulatoriska kapitalkravet.

Den svenska sparande- och pensionsmodellen samt amerikanska 401(k) har existerat och fungerat i decennier medan Pakistan ligger betydligt efter. Det individuella sparandet i landet omfattar endast cirka 250 000 enskilda investerare (0,02% penetration) jämfört med 6 mln människor i Sverige (60 % penetration). De främsta avskräckande faktorerna utgörs av regulatoriska hinder, bristande kunskap och förtroende för det finansiella systemet liksom många andra tillväxtgeografier. Företaget har arbetat aktivt med tillsynsmyndigheten för politiska reformer som begränsar finansiell inkludering och är väl positionerat för att vara en ledande spelare i Pakistans resa mot ansvarsfull förmögenshets- och tillgångsförvaltning samt i implementeringen av innovativa, trygga och ansvarsfulla sparplaner.

VEF:s VD Dave Nangle kommenterar:

”På VEF investerar vi först och främst i människor. Och vi är väldigt glada över att samarbeta med Shamoan, en pålitlig, gammal vän till VEF. Förutom att vara vår tredje fintech-investering i den stora, tidiga och spännande marknaden som är Pakistan, och vår andra inom området för digital förmögenshetsförvaltning, så tillåter denna investering oss att fortsätta vårt uppdrag att bidra till finansiell inkludering och välbefinnande för den genomsnittlige pakistaniern, i ett land med mycket låg penetration - och begränsat utbud av finansiella tjänster för låg- och medelinkomsttagare. Vi tror att Mahaana är mycket väl positionerat för att ta till vara denna stora möjlighet samtidigt som de bygger den nödvändiga grunden för landet att fortsätta sin resa för att förbättra det ekonomiska välbefinnandet för arbetarklassen.”

Mahaanas grundare och VD, Muhammad Shamoan Tariq kommenterar:

”I ett land där mer än 50% av befolkningen är skuldsatt och spenderar 30% av sin månadsinkomst på att betala tillbaka skulder, ser bolaget möjligheter för varje person i Pakistan att skapa ett ekonomiskt skyddsnet i form av pensionsfonder och besparingar. Det är glädjande att se SECP agera proaktivt för att genomföra de nödvändiga policyreformerna och introducera nya licensieringskategorier, såsom digital förmögenshetsförvaltning och digitala investeringsrådgivare, för att parera de regulatoriska flaskhalsarna som begränsar individuella pensions- och sparkonton. Vi är glada över att ha fått vara en del av dessa diskussioner och är nu redo att omsätta det till verklighet.”

Mattias Martinsson, grundare av Tundra Fonder kommenterar:

”Sveriges sparrevolution skedde under 80- och 90-talen och den har spelat en mycket viktig roll för att nå vår status som välfärdsstat. Med tanke på den låga sparandepenetreringen och dess unga befolkning har Pakistan just nu en stor möjlighet som den måste dra nytta av. Genom att stimulera privat sparande nu kan Pakistan se till

att staten inte överrumplas om 30 år när dagens unga går i pension. Jag hoppas att Mahaana kan spela en nyckelroll för att se till att denna möjlighet inte går förlorad. Jag har känt och arbetat med Shamoan i åtta år och jag kan inte tänka mig en bättre person att leda Mahaana på dess viktiga uppdrag framåt."

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Henrik Stenlund, CFO: +46 (0) 8-545 015 50

Om oss

VEF AB (publ) är ett investmentbolag vars syfte är att investera i bolag i ett tidigt skede som erbjuder moderna finansiella tjänster i tillväxtmarknader. Vi tar minoritetsandelar, är aktiva investerare med styrelserepresentation i våra portföljbolag och strävar efter att alltid backa de bästa entreprenörerna på de marknader vi är aktiva i. Vi fokuserar på stora tillväxtmarknader och investerar över hela spektrat av finansiella tjänster inklusive betalningar, kreditgivning, mobila lösningar och förmögenhetsförvaltning. VEF är noterat i Sverige på Nasdaq Stockholms huvudlista under kortnamnet VEFAB. För mer information om VEF, besök www.vef.vc. [MW1]

Bifogade filer

[VEF investerar i Mahaana, Pakistans första Digitala förmögenhetsförvaltare](#)